
oreanizační pokynv na VH MS KFS dne 5. 3. 2011

Nejlyšším orgánem v působnosti MS KFS je valná hromada (dále jen VH). Na VH MS KFS
bude přítomno celkem 60 delegátů s hlasem rozhodujícím z toho 30 delegátů z oFS a MěFS a 30

delegátů z klubů řizených MS KFS. Dále se VH MS KFS zúčastňují s hlasem poradním členové W
MS KFS, předsedové odborných komisí MS KFS a předseda a členové oRK MS KFS. Nově navrŽení

kandidáti do oRK MS KFS, kteří nemají hlas rozhodující nebo poradní budou na VH pozváni jako

hosté. VV MS KFS souhlasí, aby se ostatní kluby v působnosti MS KFS, které nemají hlas

rozhodující zúčastnily VH jako hosté.

Podrobné rozdělení delegátů:

- oFS a MěFS vysílá po 5 delegátech (celkem 30),

- kluby (z kategorie dospělých) v návaznosti na strukturou řízených soutěží vysílají 8 delegátů

z KP, 10 delegátů z 1.AtÍidy a 12 delegátú z l.B tÍidy,
- VH volí:

- 5 členů a2 náhradníky odvolací arevizni komise MS KFS, kteří jsou voleni všemi

přítomnými delegáty s hlasem rozhodujícím

Právo účasti na valné hromadě s hlasem rozhodujícím mají zástupci klubů, jejichž družstva se v
jednotlivých skupinách umístila v předcházejícím soutěžním ročníku v konečném pořadí do takového

místa, které se sým číslem shoduje s počtem delegátů stanoveným pro každou skupinu téže tÍidy
soutěže a zároveň hrají v době konání VH soutěže řízené MS KFS. Každý klub může bý na valné

hromadě zastoupen jen l delegátem.

Tabulka klubů s hlasem rozhoduiícím:

V ostravě 17.T.20II

L_-*
r"g. viXo\*ír Janoško

oFS Bruntríl OFSF-M oF'S Karviná oFS N. Jičín OFS Opava MěFs ostrava

Krnov Janovice MFK Karviná Frenštát p' R. Pustá Polom Petřkovice
ol. Bruntál Smilovice Dětmarovice Veřovice Háive Sl. Polanka

Celadná FC Bílovec Mokré Lazce Klimkovice
Senov Odrv Kobeřice Stará Bělá
Mostv u Jabl. Jakartovice Heřmanice

oldřišov Ludseřovice
Hradec n. M.
Ooava2004
Slavkov
Stítina
Kozmice

z 5 2 4 11 6

--242aá;?d{rť"","
Bc. Martin Bednríř

Moravskoslezshý o předseda MS KFS
kraislcí Íotba loný svaz
nám. Svatoptuka Čecha 10

702 00 Ostrava
lČ: 60609541 DlČ: CZ60609s41

Sekretář lůs rrs


